1

关于 2023-2024 学年度第二学期高等学历继续教育

本科毕业生学士学位授予的决定

学校各部门、单位：

根据《中华人民共和国学位条例》《中华人民共和国学位

条例暂行实施办法》《中南林业科技大学学位授予工作实施细

则》和《中南林业科技大学授予高等学历继续教育本科毕业生

学士学位实施办法》的有关规定，经毕业生个人申请、继续教

育学院初审、学校学位评定委员会审议，决定授予许婷玉等

313人（成人高等教育 63人、高等教育自学考试 250人）学

士学位，现将名单予以公布。

中南林业科技大学学位评定委员会

2024年 6月 13日

中南林学位〔2024〕8 号

中南林业科技大学学位评定委员会文件

2

附表 1 2023-2024 学年度第二学期高等学历继续教育本科

毕业生学士学位授予名单（成人高等教育）

序号 学号 姓名 性别 学习形式 专业名称 学位类别

1 105382020509863 许婷玉 女 函授 法学 法学

2 105382021503071 徐惠 女 函授 工程管理 工学

3 105382020509528 刘东鹏 男 函授 计算机科学与技术 工学

4 105382021500278 罗军 男 函授 计算机科学与技术 工学

5 105382021505256 陈国栋 男 函授 计算机科学与技术 工学

6 105382021507582 陈秋莹 女 函授 计算机科学与技术 工学

7 105382018501056 刘佳丽 女 函授 计算机科学与技术 工学

8 105382021500220 贺洁霞 女 函授 计算机科学与技术 工学

9 105382021500209 贺洁云 女 函授 计算机科学与技术 工学

10 105382021507681 周毅剑 男 函授 建筑学 工学

11 105382021507654 魏大明 男 函授 建筑学 工学

12 105382020508674 廖奕杰 男 函授 建筑学 工学

13 105382021507971 谢江艺 女 函授 建筑学 工学

14 105382021507989 张俊 男 函授 建筑学 工学

15 105382021501563 刘雨洁 女 函授 交通运输 工学

16 105382020507187 李忠 男 函授 交通运输 工学

17 105382021507954 阳欢 男 函授 汽车服务工程 工学

18 105382021506778 李渊哲 男 函授 汽车服务工程 工学

19 105382021508742 邓彦 男 函授 软件工程 工学

20 105382021508750 程伟 女 函授 土木工程 工学

21 105382021509119 黄静璇 女 函授 土木工程 工学

22 105382021509578 刘敏 女 函授 土木工程 工学

23 105382021508638 杨丰屹 男 函授 土木工程 工学

24 105382021502779 戴睿芳 男 函授 土木工程 工学

25 105382021508603 陈亦瑄 女 函授 土木工程 工学

26 105382021508256 晏俪宁 女 函授 土木工程 工学

27 105382021503228 李赛 女 函授 土木工程 工学

3

序号 学号 姓名 性别 学习形式 专业名称 学位类别

28 105382021509016 陶华建 男 函授 土木工程 工学

29 105382021506830 张家瑜 女 函授 土木工程 工学

30 105382020506429 左梦雅 女 函授 土木工程 工学

31 105382020510075 倪赶重 女 函授 土木工程 工学

32 105382021509124 胡俊森 男 函授 土木工程 工学

33 105382021502265 黄孔樟 男 函授 土木工程 工学

34 105382021509127 谭凌云 男 函授 土木工程 工学

35 105382021508565 张益 女 函授 会计学 管理学

36 105382021500227 王清波 女 函授 会计学 管理学

37 105382021508291 杨倩 女 函授 会计学 管理学

38 105382021505657 唐钰林 女 函授 会计学 管理学

39 105382021507449 胡梅香 女 函授 会计学 管理学

40 105382020507581 周璟 女 函授 会计学 管理学

41 105382021510177 李洁 女 函授 人力资源管理 管理学

42 105382021508481 张航 女 函授 人力资源管理 管理学

43 105382021506699 王丹妮 女 函授 人力资源管理 管理学

44 105382020507294 丁雯 女 函授 人力资源管理 管理学

45 105382021506810 唐思 女 函授 人力资源管理 管理学

46 105382021508322 李诗云 女 函授 人力资源管理 管理学

47 105382021506014 张岩 女 函授 人力资源管理 管理学

48 105382019504244 李卓见 男 函授 市场营销 管理学

49 105382021509428 谭文斌 男 函授 物流管理 管理学

50 105382020507429 刘晓波 男 函授 行政管理 管理学

51 105382021506484 章永瑞 男 函授 行政管理 管理学

52 105382020507186 邓超 女 函授 国际经济与贸易 经济学

53 105382021501639 姚岚 女 函授 金融学 经济学

54 105382021506391 骆健安 男 函授 林学 农学

55 105382021503245 邬旭伟 男 函授 林学 农学

56 105382021509249 廖文燕 女 函授 林学 农学

57 105382021509357 吴乐燕 女 函授 林学 农学

58 105382021508398 李真 男 函授 园林 农学

59 105382020506586 崔蕊娜 女 函授 园林 农学

4

序号 学号 姓名 性别 学习形式 专业名称 学位类别

60 105382020506506 金甜 男 函授 园林 农学

61 105382020506640 郑瑾 女 函授 园林 农学

62 105382021509420 倪文丽 女 函授 视觉传达设计 艺术学

63 105382021510110 李卓明 男 函授 视觉传达设计 艺术学

- 5 -

附表 2 2023-2024 学年度第二学期高等学历继续教育本科

毕业生学士学位授予名单（高等教育自学考试）

序号 考籍号 姓名 性别 学习形式 毕业证书专业名称 学士学位专业名称 学位类别

1 910518100650 胡莎 女 自考 法学 法学 法学

2 010221107490 崔菁菁 女 自考 法学 法学 法学

3 010221104280 吴佳楠 女 自考 法学 法学 法学

4 011020105617 张智翔 男 自考 法学 法学 法学

5 911417201051 鞠瑶 女 自考 法学 法学 法学

6 911418104700 马蕾 女 自考 工程造价 工程造价管理 工学

7 911418104744 易倩伊 女 自考 工程造价 工程造价管理 工学

8 911418104849 刘芳萍 男 自考 工程造价 工程造价管理 工学

9 011020102634 唐嘉翎 女 自考 工程造价 工程造价管理 工学

10 011020201313 肖晓琪 女 自考 工程造价 工程造价管理 工学

11 011020201422 张毅 男 自考 工程造价 工程造价管理 工学

12 911419101970 张云鹤 男 自考 工程造价 工程造价管理 工学

13 911419101984 赵正豪 男 自考 工程造价 工程造价管理 工学

14 911419101977 李子龙 男 自考 工程造价 工程造价管理 工学

15 911419101863 宋建军 男 自考 软件工程 软件工程 工学

16 911417203329 李文韬 男 自考 软件工程 软件工程 工学

17 010521200059 陈宇轩 男 自考 软件工程 软件工程 工学

18 911419101584 杨辉 男 自考 软件工程 软件工程 工学

19 911417201304 陈泽桂 男 自考 软件工程 软件工程 工学

20 911419101027 龚佳成 男 自考 软件工程 软件工程 工学

21 911417103805 邱沙沙 女 自考 软件工程 软件工程 工学

22 911015100330 贺晓星 女 自考 土木工程 土木工程 工学

23 010308201121 刘泽 男 自考 土木工程 土木工程 工学

24 911418201109 罗青婷 女 自考 土木工程 土木工程 工学

25 010720200277 赵坚鋆 男 自考 土木工程 土木工程 工学

26 911417100328 黄鑫 男 自考 土木工程 土木工程 工学

- 6 -

27 911418201138 曾晨曦 男 自考 土木工程 土木工程 工学

28 911418201156 赵雨灿 女 自考 土木工程 土木工程 工学

29 010621103416 姚芊 女 自考 土木工程 土木工程 工学

30 010621104375 姚倩 女 自考 土木工程 土木工程 工学

31 010621102644 雍瑜 女 自考 土木工程 土木工程 工学

32 010621102640 邓卓媛 女 自考 土木工程 土木工程 工学

33 010621105233 唐永素 女 自考 土木工程 土木工程 工学

34 010621105694 谢慧鑫 女 自考 土木工程 土木工程 工学

35 010621104079 吴苏梦 女 自考 土木工程 土木工程 工学

36 010621104225 尹雨资 女 自考 土木工程 土木工程 工学

37 010621104180 李湘 女 自考 土木工程 土木工程 工学

38 010621105259 刘颖 女 自考 土木工程 土木工程 工学

39 010621105229 熊颖倩 女 自考 土木工程 土木工程 工学

40 010621105751 范心为 男 自考 土木工程 土木工程 工学

41 010621102849 蒲小红 女 自考 土木工程 土木工程 工学

42 010621103595 黄奥 男 自考 土木工程 土木工程 工学

43 010621104502 张凤 女 自考 土木工程 土木工程 工学

44 010621104130 周歆婷 女 自考 土木工程 土木工程 工学

45 010621104185 邓慧 女 自考 土木工程 土木工程 工学

46 010621104350 向恩感 女 自考 土木工程 土木工程 工学

47 010621104109 姜渊 男 自考 土木工程 土木工程 工学

48 010621103436 王勇 男 自考 土木工程 土木工程 工学

49 010621104380 欧玲 女 自考 土木工程 土木工程 工学

50 010621104328 周宇祺 男 自考 土木工程 土木工程 工学

51 010621105261 李颖琦 女 自考 土木工程 土木工程 工学

52 010621105304 陈思宇 女 自考 土木工程 土木工程 工学

53 010621105206 刘思敏 女 自考 土木工程 土木工程 工学

54 010621105188 全思梦 女 自考 土木工程 土木工程 工学

55 010621102882 苏桂仁 男 自考 土木工程 土木工程 工学

56 010621104097 戴梦玲 女 自考 土木工程 土木工程 工学

- 7 -

57 010621105222 熊宇妍 女 自考 土木工程 土木工程 工学

58 010621102267 周权政 男 自考 土木工程 土木工程 工学

59 010621102654 黄嘉栩 女 自考 土木工程 土木工程 工学

60 010621103565 向淳 女 自考 土木工程 土木工程 工学

61 010621105313 张宏敏 女 自考 土木工程 土木工程 工学

62 010621105256 彭铃 女 自考 土木工程 土木工程 工学

63 010621105615 丁玉婷 女 自考 土木工程 土木工程 工学

64 010621103460 江磊 男 自考 土木工程 土木工程 工学

65 010621105791 姜姿辰 女 自考 土木工程 土木工程 工学

66 010621105788 罗文静 女 自考 土木工程 土木工程 工学

67 010621105336 梁蕾琦 女 自考 土木工程 土木工程 工学

68 010621105640 邹嘉荃 男 自考 土木工程 土木工程 工学

69 010621103368 谭毅涛 男 自考 土木工程 土木工程 工学

70 010621104279 郭珞珈 女 自考 土木工程 土木工程 工学

71 010621104164 周文洁 女 自考 土木工程 土木工程 工学

72 010621103560 李湘 女 自考 土木工程 土木工程 工学

73 010621105742 蒋瑶琦 女 自考 土木工程 土木工程 工学

74 010621105744 任清逸 女 自考 土木工程 土木工程 工学

75 010621105433 罗婕菲 女 自考 土木工程 土木工程 工学

76 010621102521 姚思淇 女 自考 土木工程 土木工程 工学

77 010621102546 段志豪 男 自考 土木工程 土木工程 工学

78 010621105321 许智柯 男 自考 土木工程 土木工程 工学

79 010621103435 孙晓艺 女 自考 土木工程 土木工程 工学

80 010621104207 唐璐 女 自考 土木工程 土木工程 工学

81 010621102517 赵双花 女 自考 土木工程 土木工程 工学

82 010621104450 叶思思 女 自考 土木工程 土木工程 工学

83 010621104040 肖蕾 女 自考 土木工程 土木工程 工学

84 010621102886 黄迎春 女 自考 土木工程 土木工程 工学

85 010621102780 姚田茄 女 自考 土木工程 土木工程 工学

86 010621105330 刘先赐 男 自考 土木工程 土木工程 工学

- 8 -

87 010621103446 陈燕燕 女 自考 土木工程 土木工程 工学

88 010621104066 石琳 女 自考 土木工程 土木工程 工学

89 010621105193 龙书庆 女 自考 土木工程 土木工程 工学

90 010621105284 佘英杰 男 自考 土木工程 土木工程 工学

91 010621104492 彭心怡 女 自考 土木工程 土木工程 工学

92 010621104355 杨璐怡 女 自考 土木工程 土木工程 工学

93 010621109269 汤培鑫 男 自考 土木工程 土木工程 工学

94 010621103468 张敏 女 自考 土木工程 土木工程 工学

95 010621102630 高正兴 男 自考 土木工程 土木工程 工学

96 010621102647 刘晗雨 女 自考 土木工程 土木工程 工学

97 010621102763 王利民 男 自考 土木工程 土木工程 工学

98 010621104234 杨舒涵 女 自考 土木工程 土木工程 工学

99 010621103582 傅喜袁 女 自考 土木工程 土木工程 工学

100 010621104362 郭欣宇 女 自考 土木工程 土木工程 工学

101 010621105632 刘清源 男 自考 土木工程 土木工程 工学

102 010621105764 张伟民 男 自考 土木工程 土木工程 工学

103 010621104093 姚雀 女 自考 土木工程 土木工程 工学

104 010621104203 王素云 女 自考 土木工程 土木工程 工学

105 010621200134 苏旦 男 自考 土木工程 土木工程 工学

106 010621102802 邓茜允 女 自考 土木工程 土木工程 工学

107 010621103372 彭锦宏 女 自考 土木工程 土木工程 工学

108 010621103454 李祎林 女 自考 土木工程 土木工程 工学

109 010621105325 刘倩 女 自考 土木工程 土木工程 工学

110 010621103585 李仙清 女 自考 土木工程 土木工程 工学

111 010621104513 古灵芝 女 自考 土木工程 土木工程 工学

112 010621104067 黄珂 女 自考 土木工程 土木工程 工学

113 010621102650 陈毓涵 女 自考 土木工程 土木工程 工学

114 010621105993 杨珂 男 自考 土木工程 土木工程 工学

115 010621103367 廖咏璨 女 自考 土木工程 土木工程 工学

116 010621105627 刘思驿 女 自考 土木工程 土木工程 工学

- 9 -

117 010621102880 姚佳灿 男 自考 土木工程 土木工程 工学

118 010621103547 吴旷 男 自考 土木工程 土木工程 工学

119 010621102748 朱玙璠 女 自考 土木工程 土木工程 工学

120 010621105738 李欣予 女 自考 土木工程 土木工程 工学

121 010621103553 李欣晔 女 自考 土木工程 土木工程 工学

122 010621102639 龚嘉慈 男 自考 土木工程 土木工程 工学

123 010621104238 唐健 男 自考 土木工程 土木工程 工学

124 010621104198 曹玲 女 自考 土木工程 土木工程 工学

125 010621105379 匡双癸 男 自考 土木工程 土木工程 工学

126 010621102889 何明真 女 自考 土木工程 土木工程 工学

127 010621105371 康腾宇 男 自考 土木工程 土木工程 工学

128 010621104228 杨雅茜 女 自考 土木工程 土木工程 工学

129 010621103430 刘佳 女 自考 土木工程 土木工程 工学

130 010621102551 潘佳鑫 男 自考 土木工程 土木工程 工学

131 010621105609 龙志阳 男 自考 土木工程 土木工程 工学

132 911416200739 邓荐 女 自考 土木工程 土木工程 工学

133 911418106537 戴聪 男 自考 土木工程 土木工程 工学

134 010714203909 唐蓉 女 自考 土木工程 土木工程 工学

135 010521100547 杨俊杰 男 自考 工商管理 工商管理 管理学

136 911418100725 余蕾 女 自考 工商管理 工商管理 管理学

137 011019206843 胡忠瑶 女 自考 工商管理 工商管理 管理学

138 010220101228 黄未 女 自考 工商管理 工商管理 管理学

139 290221200055 易婉珍 女 自考 会计学 会计学 管理学

140 010121100452 唐思盈 女 自考 会计学 会计学 管理学

141 010621102127 廖鹏丽 女 自考 会计学 会计学 管理学

142 911418101218 吴宇婕 女 自考 会计学 会计学 管理学

143 010121100431 莫雪琴 女 自考 会计学 会计学 管理学

144 010121100438 宋欢欢 女 自考 会计学 会计学 管理学

145 911418101034 聂慧 女 自考 会计学 会计学 管理学

146 911309103507 周紫晗 女 自考 会计学 会计学 管理学

- 10 -

147 911418101156 吴紫艳 女 自考 会计学 会计学 管理学

148 911418200095 吕欣怡 女 自考 会计学 会计学 管理学

149 011019201054 张林霞 女 自考 会计学 会计学 管理学

150 011020104518 王容容 女 自考 会计学 会计学 管理学

151 010221102392 刘紫盈 女 自考 会计学 会计学 管理学

152 010221104012 杜朋洁 女 自考 会计学 会计学 管理学

153 010221103831 韩雨辰 女 自考 会计学 会计学 管理学

154 010221104004 王靓君 男 自考 会计学 会计学 管理学

155 011020106336 龙淑君 女 自考 会计学 会计学 管理学

156 911418202479 彭雯婷 女 自考 会计学 会计学 管理学

157 021121200316 刘晨 男 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

158 021121100602 邓栩豪 男 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

159 911418102849 何曼 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

160 010521100371 王霞鹰 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

161 911419100231 吴洁珧 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

162 911419100427 杨郴乐 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

163 911419100533 何婷婷 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

164 011020106709 印芊羽 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

165 011020108640 杨健博 男 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

166 910810103314 曾祯 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

167 911417101091 邓淑丹 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

168 911417101092 廖明霞 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

169 911417201563 刘茜 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

170 911419101835 邓雅婷 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

171 911418102928 张任叶 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

172 911418201593 程丽 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

173 911418202344 陈琴 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

174 911417104719 邝樱枝 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

175 910917200572 吕诗洁 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

176 010321200337 方容 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

- 11 -

177 010321200344 张琳娟 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

178 010421200053 李小芳 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

179 010721100196 吴来 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

180 010721100205 黄信维 男 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

181 010721100206 李红 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

182 010721200035 徐晓鸣 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

183 010721200334 叶小妹 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

184 011020200964 伍乐 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

185 011020201836 黄瑶 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

186 010221103416 章晴怡 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

187 911419103808 范莹莹 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

188 010221102571 尚明轩 男 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

189 010221102221 唐佳 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

190 010319202349 唐晨 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

191 010310101332 罗敏 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

192 010221107429 丁艳云 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

193 010221107409 刘思宇 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

194 911419101189 刘丹 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

195 911419101131 姚梦珍 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

196 010221107453 何静雅 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

197 011019200386 陈思思 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

198 911419101109 唐双旺 男 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

199 911419101188 范帅 男 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

200 911418104196 谭志福 男 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

201 011020102537 徐新淼 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

202 911419104845 龙洁 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

203 021106101305 赵湛 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

204 911419100927 周冰倩 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

205 011020115994 李凤 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

206 011020114197 谢艳雯 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

- 12 -

207 911418101499 王珍珍 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

208 911418107630 吴露 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

209 911419104727 夏红英 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

210 911417201012 唐国鑫 男 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

211 911419102797 廖媛 女 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

212 911419102375 黄杰龙 男 自考 人力资源管理 人力资源管理 管理学

213 911419100322 胡慧怡 女 自考 金融学 金融学 经济学

214 911418100317 刘昌华 男 自考 金融学 金融学 经济学

215 011020111540 曾文艳 女 自考 金融学 金融学 经济学

216 911418100063 陈婕凌 女 自考 金融学 金融学 经济学

217 011020101848 贺赛娟 女 自考 金融学 金融学 经济学

218 911419101311 张土桂 男 自考 金融学 金融学 经济学

219 010221107546 彭湘懿 女 自考 金融学 金融学 经济学

220 011020102012 李诗岚 女 自考 金融学 金融学 经济学

221 010221107551 刘白云 女 自考 金融学 金融学 经济学

222 010221106392 苟铁男 男 自考 金融学 金融学 经济学

223 011020103873 杨静 女 自考 金融学 金融学 经济学

224 011020103874 肖晴 女 自考 金融学 金融学 经济学

225 011020103878 黄冠濠 男 自考 金融学 金融学 经济学

226 011020106187 成子洋 男 自考 金融学 金融学 经济学

227 011020105395 刘燕 女 自考 金融学 金融学 经济学

228 011020104450 尹心茹 女 自考 金融学 金融学 经济学

229 011020103869 杨燕霞 女 自考 金融学 金融学 经济学

230 011020106257 宫晓柔 女 自考 金融学 金融学 经济学

231 010221200380 胡馨 女 自考 金融学 金融学 经济学

232 011020105462 王黎 女 自考 金融学 金融学 经济学

233 010521100521 罗永姿 女 自考 园林 园林 农学

234 010521100512 蔡璐璐 女 自考 园林 园林 农学

235 911418103168 王彦骄 女 自考 园林 园林 农学

236 911418200382 孙昊 男 自考 园林 园林 农学

- 13 -

237 011020124406 王佳宇 女 自考 园林 园林 农学

238 011019201289 陈娇 女 自考 园林 园林 农学

239 011019201299 陈珊珊 女 自考 园林 园林 农学

240 011019201382 李妮 女 自考 园林 园林 农学

241 010221101403 侯宇帆 男 自考 园林 园林 农学

242 011020105425 李沛宁 女 自考 园林 园林 农学

243 011020106231 周叡玲 女 自考 园林 园林 农学

244 911419101651 周声泰 男 自考 环境设计 环境设计 艺术学

245 010221105544 张泽萱 女 自考 环境设计 环境设计 艺术学

246 011020105512 孙嘉薇 女 自考 环境设计 环境设计 艺术学

247 011020105452 闫丽雯 女 自考 环境设计 环境设计 艺术学

248 011020106600 陈佳睿 女 自考 环境设计 环境设计 艺术学

249 911419100843 郭欣雨 女 自考 环境设计 环境设计 艺术学

250 911419100878 高梦日 女 自考 环境设计 环境设计 艺术学

中南林业科技大学学位评定委员会办公室 2024 年 7月 3日印发